TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

                  *
         Số 1414 - QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 19 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành mã định danh các cơ quan Đảng tỉnh Lâm Đồng

-----

- Căn cứ Luật Công nghệ thông tin, ngày 29/06/2006; Luật Giao dịch điện

tử, ngày 29/11/2005;

- Căn cứ Quyết định số 20/2020/QĐ-TTg, ngày 22/7/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về mã định danh điện tử của các cơ quan, tổ chức phục vụ kết nối, chia

sẻ dữ liệu với các bộ, ngành, địa phương;

- Căn cứ Quyết định số 27-QĐ/TW, ngày 10/8/2021 của Ban Bí thư ban

hành kèm theo Chương trình ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của

các cơ quan đảng giai đoạn 2021-2025;

- Căn cứ Thông tư số 01/2022/TT-BTTTT, ngày 17/02/2022 của Bộ Thông

tin và Truyền thông ban hành “Sửa đổi 1:2022 QCVN 102:2016/BTTTT Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về cấu trúc mã định danh và định dạng dữ liệu gói tin phục

vụ kết nối các hệ thống quản lý văn bản và điều hành”;

- Căn cứ Quy định số 2222-QĐ/VPTW, ngày 18/8/2023 của Văn phòng

Trung ương Đảng về mã định danh của các cơ quan đảng trên mạng máy tính;

- Căn cứ Nghị quyết số 12-NQ/TU, ngày 25/5/2022 của Tỉnh ủy về chuyển

đổi số tỉnh Lâm Đồng đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

- Căn cứ Nghị quyết số 14-NQ/TU, ngày 25/5/2022 của Tỉnh ủy về đẩy

mạnh cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030;

- Xét đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này mã định danh điện tử của các cơ

quan đảng tỉnh Lâm Đồng (Chi tiết theo phụ lục 1 đính kèm).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Mã định danh điện tử quy định tại Điều 1 của Quyết định này phục vụ việc

trao đổi văn bản điện tử giữa các cơ quan, đơn vị; tích hợp, chia sẻ giữa các ứng

dụng công nghệ thông tin.

2. Các cơ quan, đơn vị sử dụng mã định danh điện tử tại Điều 1 khi có phát

sinh đơn vị trực thuộc hoặc thay đổi cấu trúc như: Thành lập mới, sáp nhập, chia

tách hoặc giải thể, trong vòng 15 ngày phải gửi văn bản về Văn phòng Tỉnh ủy để

tổng hợp, cập nhật, điều chỉnh trên các hệ thống theo đúng cấu trúc quy định.

3. Các thành ủy, huyện ủy thông báo mã định danh tại Quyết định này để các

cơ quan, đơn vị trực thuộc biết, sử dụng.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 857-QĐ/TU, ngày 19/12/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Giao Văn

phòng Tỉnh ủy hướng dẫn, theo dõi, kiểm tra các cơ quan, đơn vị thực hiện.

Nơi nhận:
- Văn phòng Trung ương Đảng (Báo cáo),

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Các ban của Tỉnh ủy,

- Các thành ủy, huyện ủy,

- Đảng ủy Khối Doanh nghiệp,

- Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh,

- Trường Chính trị tỉnh,

- Báo Lâm Đồng,

- Sở Thông tin và Truyền thông,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Trần Đình Văn

PHỤ LỤC

MÃ ĐỊNH DANH CÁC CƠ QUAN ĐẢNG TỈNH LÂM ĐỒNG

(Kèm theo Quyết định số 1414- QĐ/TU, ngày 19/9/2023)

STT Tên cơ quan, đơn vị Đơn vị trực thuộc

Mã định danh điện

tử cấp mới theo

Quyết định số

20/2020/QĐ-TTg

Mã định danh đã

cấp theo QCVN

102:2016 BTTTT

A Tỉnh ủy Lâm Đồng   A36.00.00.000 000.00.00.A36

1   Văn phòng Tỉnh ủy A36.01.00.000 000.00.01.A36

2   Ban Tổ chức Tỉnh ủy A36.02.00.000 000.00.02.A36

3   Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy A36.03.00.000 000.00.03.A36

4   Ban Dân vận Tỉnh ủy A36.04.00.000 000.00.04.A36

5   Ban Nội chính Tỉnh ủy A36.05.00.000 000.00.06.A36

6  Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy A36.06.00.000 000.00.05.A36

7   Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh  A36.08.00.000 000.00.08.A36

8   Đảng ủy Khối Doanh nghiệp A36.09.00.000 000.00.09.A36

9  Trường Chính trị tỉnh A36.10.00.000 000.00.10.A36

10  Báo Lâm Đồng A36.11.00.000 000.00.11.A36

11  Ban chỉ đạo phòng chống tham nhũng tiêu cực A36.12.00.000

12  Ban bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh A36.13.00.000

  Mã chờ từ A36.14.00.000 đến A36.20.00.000 để dự trữ

B Thành ủy, Huyện ủy

1 Thành ủy Đà Lạt   A36.21.00.000 000.00.21.A36

1.1   Văn phòng Thành ủy A36.21.01.000 000.01.21.A36

1.2   Ban Tổ chức Thành ủy  A36.21.02.000 000.02.21.A36

1.3   Ban Tuyên giáo Thành ủy  A36.21.03.000 000.03.21.A36

1.4   Ban Dân vận Thành ủy A36.21.04.000 000.04.21.A36

1.5   Ủy ban Kiểm tra Thành ủy A36.21.05.000 000.05.21.A36

1.6   Trung tâm chính trị A36.21.06.000 000.06.21.A36

4

  Mã chờ từ A36.21.07.000 đến A36.21.10.000 để dự trữ

1.7   Đảng ủy phường 1 A36.21.11.000 000.11.21.A36

1.8   Đảng ủy phường 2 A36.21.12.000 000.12.21.A36

1.9   Đảng ủy phường 3 A36.21.13.000 000.13.21.A36

1.10   Đảng ủy phường 4 A36.21.14.000 000.14.21.A36

1.11   Đảng ủy phường 5 A36.21.15.000 000.15.21.A36

1.12   Đảng ủy phường 6 A36.21.16.000 000.16.21.A36

1.13   Đảng ủy phường 7 A36.21.17.000 000.17.21.A36

1.14   Đảng ủy phường 8 A36.21.18.000 000.18.21.A36

1.15   Đảng ủy phường 9 A36.21.19.000 000.19.21.A36

1.16   Đảng ủy phường 10 A36.21.20.000 000.20.21.A36

1.17   Đảng ủy phường 11 A36.21.21.000 000.21.21.A36

1.18   Đảng ủy phường 12 A36.21.22.000 000.22.21.A36

1.19   Đảng ủy xã Trạm Hành A36.21.23.000 000.23.21.A36

1.20   Đảng ủy xã Tà Nung A36.21.24.000 000.24.21.A36

1.21   Đảng ủy xã Xuân Trường A36.21.25.000 000.25.21.A36

1.22   Đảng ủy xã Xuân Thọ A36.21.26.000 000.26.21.A36

2 Thành ủy Bảo Lộc   A36.22.00.000 000.00.22.A36

2.1   Văn phòng Thành ủy A36.22.01.000 000.01.22.A36

2.2   Ban Tổ chức Thành ủy  A36.22.02.000 000.02.22.A36

2.3   Ban Tuyên giáo Thành ủy  A36.22.03.000 000.03.22.A36

2.4   Ban Dân vận Thành ủy A36.22.04.000 000.04.22.A36

2.5   Ủy ban Kiểm tra Thành ủy A36.22.05.000 000.05.22.A36

2.6   Trung tâm chính trị A36.22.06.000 000.06.22.A36

  Mã chờ từ A36.22.07.000 đến A36.22.10.000 để dự trữ

2.7   Đảng ủy xã Đam B''Ri A36.22.11.000 000.11.22.A36

2.8   Đảng ủy phường Lộc Tiến A36.22.12.000 000.12.22.A36

2.9   Đảng ủy phường I A36.22.13.000 000.13.22.A36

2.10   Đảng ủy phường II A36.22.14.000 000.14.22.A36

5

2.11   Đảng ủy phường B'Lao A36.22.15.000 000.15.22.A36

2.12   Đảng ủy phường Lộc Sơn A36.22.16.000 000.16.22.A36

2.13   Đảng ủy phường Lộc Phát A36.22.17.000 000.17.22.A36

2.14   Đảng ủy xã Lộc Nga A36.22.18.000 000.18.22.A36

2.15   Đảng ủy xã Đại Lào A36.22.19.000 000.19.22.A36

2.16   Đảng ủy xã Lộc Thanh A36.22.20.000 000.20.22.A36

2.17   Đảng ủy xã Lộc Châu A36.22.21.000 000.21.22.A36

3 Huyện ủy Lạc Dương   A36.23.00.000 000.00.23.A36

3.1   Văn phòng Huyện ủy A36.23.01.000 000.01.23.A36

3.2   Ban Tổ chức Huyện ủy  A36.23.02.000 000.02.23.A36

3.3   Ban Tuyên giáo Huyện ủy  A36.23.03.000 000.03.23.A36

3.4   Ban Dân vận Huyện ủy A36.23.04.000 000.04.23.A36

3.5   Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy A36.23.05.000 000.05.23.A36

3.6   Trung tâm chính trị A36.23.06.000 000.06.23.A36

  Mã chờ từ A36.23.07.000 đến A36.23.10.000 để dự trữ

3.7   Đảng ủy xã Đạ Nhim A36.23.11.000 000.11.23.A36

3.8   Đảng ủy xã Đưng K’Nớ A36.23.12.000 000.12.23.A36

3.9   Đảng ủy xã Đạ Sar A36.23.13.000 000.13.23.A36

3.10   Đảng ủy Thị trấn Lạc Dương A36.23.14.000 000.14.23.A36

3.11   Đảng ủy xã Đạ Chais A36.23.15.000 000.15.23.A36

3.12   Đảng ủy xã Lát A36.23.16.000 000.16.23.A36

4 Huyện ủy Đức Trọng   A36.24.00.000 000.00.24.A36

4.1   Văn phòng Huyện ủy A36.24.01.000 000.01.24.A36

4.2   Ban Tổ chức Huyện ủy  A36.24.02.000 000.02.24.A36

4.3   Ban Tuyên giáo Huyện ủy  A36.24.03.000 000.03.24.A36

4.4   Ban Dân vận Huyện ủy A36.24.04.000 000.04.24.A36

4.5   Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy A36.24.05.000 000.05.24.A36

4.6   Trung tâm chính trị A36.24.06.000 000.06.24.A36

  Mã chờ từ A36.24.07.000 đến A36.24.10.000 để dự trữ

6

4.7   Đảng ủy xã Tà Hine A36.24.11.000 000.11.24.A36

4.8   Đảng ủy xã Hiệp An A36.24.12.000 000.12.24.A36

4.9   Đảng ủy xã Phú Hội A36.24.13.000 000.13.24.A36

4.10   Đảng ủy xã Tà Năng A36.24.14.000 000.14.24.A36

4.11   Đảng ủy xã NThôl Hạ A36.24.15.000 000.15.24.A36

4.12   Đảng ủy xã Đa Quyn A36.24.16.000 000.16.24.A36

4.13   Đảng ủy xã Bình Thạnh A36.24.17.000 000.17.24.A36

4.14   Đảng ủy xã Ninh Gia A36.24.18.000 000.18.24.A36

4.15   Đảng ủy xã Tân Hội A36.24.19.000 000.19.24.A36

4.16   Đảng ủy xã Đà Loan A36.24.20.000 000.20.24.A36

4.17   Đảng ủy xã Tân Thành A36.24.21.000 000.21.24.A36

4.18   Đảng ủy xã Ninh Loan A36.24.22.000 000.22.24.A36

4.19   Đảng ủy Thị trấn Liên Nghĩa A36.24.23.000 000.23.24.A36

4.20   Đảng ủy xã Hiệp Thạnh A36.24.24.000 000.24.24.A36

4.21   Đảng ủy xã Liên Hiệp A36.24.25.000 000.25.24.A36

5 Huyện ủy Đơn Dương   A36.25.00.000 000.00.25.A36
5.1   Văn phòng Huyện ủy A36.25.01.000 000.01.25.A36

5.2   Ban Tổ chức Huyện ủy  A36.25.02.000 000.02.25.A36

5.3   Ban Tuyên giáo Huyện ủy  A36.25.03.000 000.03.25.A36

5.4   Ban Dân vận Huyện ủy A36.25.04.000 000.04.25.A36

5.5   Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy A36.25.05.000 000.05.25.A36

5.6   Trung tâm chính trị A36.25.06.000 000.06.25.A36

  Mã chờ từ A36.25.07.000 đến A36.25.10.000 để dự trữ

5.7   Đảng ủy xã Đạ Ròn A36.25.11.000 000.11.25.A36

5.8   Đảng ủy xã Tu Tra A36.25.12.000 000.12.25.A36

5.9   Đảng ủy xã Proh A36.25.13.000 000.13.25.A36

5.10   Đảng ủy xã Ka Đô A36.25.14.000 000.14.25.A36

5.11   Đảng ủy xã Lạc Lâm A36.25.15.000 000.15.25.A36

5.12   Đảng ủy xã Ka Đơn A36.25.16.000 000.16.25.A36

7

5.13   Đảng ủy Thị trấn D Ran A36.25.17.000 000.17.25.A36

5.14   Đảng ủy Thị trấn Thạnh Mỹ A36.25.18.000 000.18.25.A36

5.15   Đảng ủy xã Quảng Lập A36.25.19.000 000.19.25.A36

5.16   Đảng ủy xã Lạc Xuân A36.25.20.000 000.20.25.A36

6 Huyện ủy Lâm Hà   A36.26.00.000 000.00.26.A36

6.1   Văn phòng Huyện ủy A36.26.01.000 000.01.26.A36

6.2   Ban Tổ chức Huyện ủy  A36.26.02.000 000.02.26.A36

6.3   Ban Tuyên giáo Huyện ủy  A36.26.03.000 000.03.26.A36

6.4   Ban Dân vận Huyện ủy A36.26.04.000 000.04.26.A36

6.5   Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy A36.26.05.000 000.05.26.A36

6.6   Trung tâm chính trị A36.26.06.000 000.06.26.A36

  Mã chờ từ A36.26.07.000 đến A36.26.10.000 để dự trữ

6.7   Đảng ủy xã Phú Sơn A36.26.11.000 000.11.26.A36

6.8   Đảng ủy xã Phi Tô A36.26.12.000 000.12.26.A36

6.9   Đảng ủy xã Mê Linh A36.26.13.000 000.13.26.A36

6.10   Đảng ủy xã Tân Thanh A36.26.14.000 000.14.26.A36

6.11   Đảng ủy xã Phúc Thọ A36.26.15.000 000.15.26.A36

6.12   Đảng ủy xã Nam Hà A36.26.16.000 000.16.26.A36

6.13   Đảng ủy xã Liên Hà A36.26.17.000 000.17.26.A36

6.14   Đảng ủy xã Tân Văn A36.26.18.000 000.18.26.A36

6.15   Đảng ủy xã Hoài Đức A36.26.19.000 000.19.26.A36

6.16   Đảng ủy xã Tân Hà A36.26.20.000 000.20.26.A36

6.17   Đảng ủy xã Đạ Đờn A36.26.21.000 000.21.26.A36

6.18   Đảng ủy Thị trấn Nam Ban A36.26.22.000 000.22.26.A36

6.19   Đảng ủy Thị Trấn Đinh Văn A36.26.23.000 000.23.26.A36

6.20   Đảng ủy xã Đan Phượng A36.26.24.000 000.24.26.A36

6.21   Đảng ủy xã Gia Lâm A36.26.25.000 000.25.26.A36

6.22

Đảng ủy xã Đông Thanh

A36.26.26.000

000.26.26.A36

8

7 Huyện ủy Đam Rông   A36.27.00.000 000.00.27.A36

7.1   Văn phòng Huyện ủy A36.27.01.000 000.01.27.A36

7.2   Ban Tổ chức Huyện ủy  A36.27.02.000 000.02.27.A36

7.3   Ban Tuyên giáo Huyện ủy  A36.27.03.000 000.03.27.A36

7.4   Ban Dân vận Huyện ủy A36.27.04.000 000.04.27.A36

7.5   Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy A36.27.05.000 000.05.27.A36

7.6   Trung tâm chính trị A36.27.06.000 000.06.27.A36

  Mã chờ từ A36.27.07.000 đến A36.27.10.000 để dự trữ

7.7   Đảng ủy xã Rô Men A36.27.11.000 000.11.27.A36

7.8   Đảng ủy xã Đạ M''Rông A36.27.12.000 000.12.27.A36

7.9   Đảng ủy xã Đạ Long A36.27.13.000 000.13.27.A36

7.10   Đảng ủy xã Liêng Srônh A36.27.14.000 000.14.27.A36

7.11   Đảng ủy xã Phi Liêng A36.27.15.000 000.15.27.A36

7.12   Đảng ủy xã Đạ KNàng A36.27.16.000 000.16.27.A36

7.13   Đảng ủy xã Đạ Rsal A36.27.17.000 000.17.27.A36

7.14   Đảng ủy xã Đạ Tông A36.27.18.000 000.18.27.A36

8 Huyện ủy Di Linh   A36.28.00.000 000.00.28.A36
8.1   Văn phòng Huyện ủy A36.28.01.000 000.01.28.A36

8.2   Ban Tổ chức Huyện ủy  A36.28.02.000 000.02.28.A36

8.3   Ban Tuyên giáo Huyện ủy  A36.28.03.000 000.03.28.A36

8.4   Ban Dân vận Huyện ủy A36.28.04.000 000.04.28.A36

8.5   Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy A36.28.05.000 000.05.28.A36

8.6   Trung tâm chính trị A36.28.06.000 000.06.28.A36

  Mã chờ từ A36.28.07.000 đến A36.28.10.000 để dự trữ

8.7  Đảng bộ Thị trấn Di Linh A36.28.11.000 000.27.28.A36

8.8  Đảng bộ xã Hòa Ninh A36.28.12.000 000.26.28.A36

8.9  Đảng bộ xã Tân Lâm A36.28.13.000 000.13.28.A36

8.10  Đảng bộ xã Gia Hiệp A36.28.14.000 000.15.28.A36

8.11  Đảng bộ xã Tam Bố A36.28.15.000 000.12.28.A36

9

8.12  Đảng bộ xã Bảo Thuận A36.28.16.000 000.19.28.A36

8.13  Đảng bộ xã Gia Bắc A36.28.17.000 000.25.28.A36

8.14  Đảng bộ xã Sơn Điền A36.28.18.000 000.21.28.A36

8.15  Đảng bộ xã Gung Ré A36.28.19.000 000.14.28.A36

8.16  Đảng bộ xã Hòa Bắc A36.28.20.000 000.20.28.A36

8.17  Đảng bộ xã Liên Đầm A36.28.21.000 000.24.28.A36

8.18  Đảng bộ xã Đinh Trang Thượng A36.28.22.000 000.18.28.A36

8.19  Đảng bộ xã Đinh Trang Hòa A36.28.23.000 000.29.28.A36

8.20  Đảng bộ xã Tân Thượng A36.28.24.000 000.17.28.A36

8.21  Đảng bộ xã Đinh Lạc A36.28.25.000 000.23.28.A36

8.22  Đảng bộ xã Tân Châu A36.28.26.000 000.28.28.A36

8.23  Đảng bộ xã Tân Nghĩa A36.28.27.000 000.22.28.A36

8.24  Đảng bộ xã Hòa Nam A36.28.28.000 000.11.28.A36

8.25  Đảng bộ xã Hòa Trung A36.28.29.000 000.16.28.A36

9 Huyện ủy Bảo Lâm   A36.29.00.000 000.00.29.A36
9.1   Văn phòng Huyện ủy A36.29.01.000 000.01.29.A36

9.2   Ban Tổ chức Huyện ủy  A36.29.02.000 000.02.29.A36

9.3   Ban Tuyên giáo Huyện ủy  A36.29.03.000 000.03.29.A36

9.4   Ban Dân vận Huyện ủy A36.29.04.000 000.04.29.A36

9.5   Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy A36.29.05.000 000.05.29.A36

9.6   Trung tâm chính trị A36.29.06.000 000.06.29.A36

  Mã chờ từ A36.29.07.000 đến A36.29.10.000 để dự trữ

9.7   Đảng ủy xã Lộc Tân A36.29.11.000 000.11.29.A36

9.8   Đảng ủy xã Tân Lạc A36.29.12.000 000.12.29.A36

9.9   Đảng ủy xã Blá A36.29.13.000 000.13.29.A36

9.10   Đảng ủy xã Lộc Đức A36.29.14.000 000.14.29.A36

9.11   Đảng ủy xã Lộc Bắc A36.29.15.000 000.15.29.A36

9.12   Đảng ủy xã Lộc Phú A36.29.16.000 000.16.29.A36

9.13   Đảng ủy xã Lộc Nam A36.29.17.000 000.17.29.A36

10

9.14   Đảng ủy xã Lộc An A36.29.18.000 000.18.29.A36

9.15   Đảng ủy xã Lộc Ngãi A36.29.19.000 000.19.29.A36

9.16   Đảng ủy xã Lộc Lâm A36.29.20.000 000.20.29.A36

9.17   Đảng ủy xã Lộc Thành A36.29.21.000 000.21.29.A36

9.18   Đảng ủy xã Lộc Quảng A36.29.22.000 000.22.29.A36

9.19   Đảng ủy xã Lộc Bảo A36.29.23.000 000.23.29.A36

9.20   Đảng ủy Thị trấn Lộc Thắng A36.29.24.000 000.24.29.A36

10 Huyện ủy Đạ Huoai   A36.30.00.000 000.00.30.A36
10.1   Văn phòng Huyện ủy A36.30.01.000 000.01.30.A36

10.2   Ban Tổ chức Huyện ủy  A36.30.02.000 000.02.30.A36

10.3   Ban Tuyên giáo Huyện ủy  A36.30.03.000 000.03.30.A36

10.4   Ban Dân vận Huyện ủy A36.30.04.000 000.04.30.A36

10.5   Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy A36.30.05.000 000.05.30.A36

10.6   Trung tâm chính trị A36.30.06.000 000.06.30.A36

  Mã chờ từ A36.30.07.000 đến A36.30.10.000 để dự trữ

10.7   Đảng ủy xã Đoàn Kết A36.30.11.000 000.12.30.A36

10.8   Đảng ủy xã Hà Lâm A36.30.12.000 000.13.30.A36

10.9   Đảng ủy xã Đạ Tồn A36.30.13.000 000.14.30.A36

10.10   Đảng ủy xã Đạ Oai A36.30.14.000 000.15.30.A36

10.11   Đảng ủy Thị trấn Mađaguôi A36.30.15.000 000.16.30.A36

10.12   Đảng ủy Thị trấn Đạ Mri A36.30.16.000 000.17.30.A36

10.13   Đảng ủy xã Mađaguôi A36.30.17.000 000.18.30.A36

10.14   Đảng ủy xã Đạ Ploa A36.30.18.000 000.19.30.A36

10.15   Đảng ủy xã Phước Lộc A36.30.19.000 000.20.01.A36
11 Huyện ủy Đạ Tẻh   A36.31.00.000 000.00.31.A36

11.1   Văn phòng Huyện ủy A36.31.01.000 000.01.31.A36

11.2   Ban Tổ chức Huyện ủy  A36.31.02.000 000.02.31.A36

11.3   Ban Tuyên giáo Huyện ủy  A36.31.03.000 000.03.31.A36

11.4   Ban Dân vận Huyện ủy A36.31.04.000 000.04.31.A36

11

11.5   Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy  A36.31.05.000 000.05.31.A36

11.6   Trung tâm chính trị A36.31.06.000 000.06.31.A36

  Mã chờ từ A36.31.07.000 đến A36.31.10.000 để dự trữ

11.7   Đảng ủy xã Quốc Oai A36.31.11.000 000.11.31.A36

11.8   Đảng ủy xã Đạ Lây A36.31.12.000 000.12.31.A36

11.9   Đảng ủy xã Triệu Hải A36.31.13.000 000.13.31.A36

11.10   Đảng ủy xã Mỹ Đức A36.31.14.000 000.14.31.A36

11.11   Đảng ủy xã An Nhơn A36.31.15.000 000.15.31.A36

11.12   Đảng ủy Thị trấn Đạ Tẻh A36.31.16.000 000.17.31.A36

11.13   Đảng ủy xã Quảng Trị A36.31.17.000 000.18.31.A36

11.14   Đảng ủy xã Đạ Kho A36.31.18.000 000.20.31.A36

11.15   Đảng ủy xã Đạ Pal A36.31.19.000 000.21.31.A36

12 Huyện ủy Cát Tiên   A36.32.00.000 000.00.32.A36
12.1   Văn phòng Huyện ủy A36.32.01.000 000.01.32.A36

12.2   Ban Tổ chức Huyện ủy  A36.32.02.000 000.02.32.A36

12.3   Ban Tuyên giáo Huyện ủy  A36.32.03.000 000.03.32.A36

12.4   Ban Dân vận Huyện ủy A36.32.04.000 000.04.32.A36

12.5   Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy A36.32.05.000 000.05.32.A36

12.6   Trung tâm chính trị A36.32.06.000 000.06.32.A36

  Mã chờ từ A36.32.07.000 đến A36.32.10.000 để dự trữ

12.7   Đảng ủy xã Quảng Ngãi A36.32.11.000 000.12.32.A36

12.8   Đảng ủy thị trấn Phước Cát A36.32.12.000

12.9   Đảng ủy xã Nam Ninh A36.32.13.000 000.14.32.A36

12.10   Đảng ủy xã Đồng Nai Thượng A36.32.14.000 000.15.32.A36

12.11   Đảng ủy xã Gia Viễn A36.32.15.000 000.16.32.A36

12.12   Đảng ủy xã Đức Phổ A36.32.16.000 000.17.32.A36

12.13   Đảng ủy Thị trấn Cát Tiên A36.32.17.000 000.19.32.A36

12.14   Đảng ủy xã Tiên Hoàng A36.32.18.000 000.20.32.A36

12.15   Đảng ủy xã Phước Cát 2 A36.32.19.000 000.21.32.A36

12

Ghi chú:

Mã định danh các cơ quan, đơn vị khối Đảng tỉnh Lâm Đồng có cấu trúc như sau: A36.Y1Y2.Z1Z2.V1V2V3 Trong đó:

A36 là mã cấp 1 của Tỉnh ủy Lâm Đồng;

Y1Y2  xác định các đơn vị cấp 2 (mã cấp 2) là các cơ quan, đơn vị thuộc, trực thuộc Tỉnh ủy bao gồm các ban trực thuộc

Tỉnh ủy, các thành ủy, huyện ủy. Y1, Y2 nhận giá trị là một trong các chữ số từ 0 đến 9;

Z1Z2 xác định các đơn vị cấp 3 (mã cấp 3) là các cơ quan, đơn vị thuộc, trực thuộc các thành ủy, huyện ủy; Z1, Z2 nhận giá

trị là một trong các chữ số từ 0 đến 9;

V1V2V3 xác định đơn vị cấp 4 (mã cấp 4) là các cơ quan, đơn vị thuộc, trực thuộc các đơn vị cấp 3. V1, V2, V3 nhận giá trị

là một trong các chữ số từ 0 đến 9;

Đối với mã định danh điện tử các cơ quan, đơn vị trực thuộc các cơ quan đảng ở cấp tỉnh do cơ quan, đơn vị tự quy định;

Đối với mã định danh điện tử các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc các thành ủy, huyện ủy do địa phương tự quy định.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T09:08:00+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T09:08:09+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T09:08:26+0700
	Tỉnh ủy Lâm Đồng
	Trần Đình Văn<vantd@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!